
Material Montaz Material Montaz

F/O SM cable 24-core 9/125 LSOH (prepoj UPC a manzelakov blok F, 2X24-lakno) m 1450,00 4,95 € 1,70 € 7 177,50 € 2 465,00 € 9 642,50 €

F/O SM cable 12-core 9/125 LSOH (prepoj manzelakov bloku F s blokom G,B,C,I,J, 5x 8-vlakno) m 767,00 2,92 € 1,33 € 2 239,64 € 1 020,11 € 3 259,75 €

F/O SM cable 12-core 9/125 LSOH (prepoj UPC a vyskovych budov A, B1, B2, 3x 12-vlakno) m 585,00 2,92 € 1,33 € 1 708,20 € 778,05 € 2 486,25 €

F/O SM cable 24-core 9/125 LSOH (prepoj UPC a atriakov bloku N, 3X24-lakno) m 1365,00 4,95 € 1,70 € 6 756,75 € 2 320,50 € 9 077,25 €

F/O SM cable 24-core 9/125 LSOH (prepoj UPC a atriakov bloku D, 3X24-lakno) m 975,00 4,95 € 1,70 € 4 826,25 € 1 657,50 € 6 483,75 €

F/O SM cable 24-core 9/125 LSOH (prepoj atriakov bloku D a bloku N, 4X24-lakno) m 1430,00 4,95 € 1,70 € 7 078,50 € 2 431,00 € 9 509,50 €

F/O SM cable 8-core 9/125 LSOH (prepoj atriakov bloku D s blokom A,B,C,E,F,G,J,L, 8x 8-vlakno) m 1585,00 2,42 € 1,33 € 3 835,70 € 2 108,05 € 5 943,75 €

F/O SM cable 8-core 9/125 LSOH (prepoj atriakov bloku N s blokom H,K,M,O,R,P,S,T, 8x 8-vlakno) m 1350,00 2,42 € 1,33 € 3 267,00 € 1 795,50 € 5 062,50 €

Adapter LC-LC Duplex SM ks 492,00 1,89 € 4,00 € 929,88 € 1 968,00 € 2 897,88 €

Pigtail LC SM 1,5m ks 984,00 2,09 € 0,00 € 2 056,56 € 0,00 € 2 056,56 €

trubickova ochrana zvaru 45mm m 984,00 0,18 € 0,30 € 177,12 € 295,20 € 472,32 €

Optical distribution box 24x LC duplex ks 44,00 59,00 € 40,00 € 2 596,00 € 1 760,00 € 4 356,00 €

Zváranie opických vlákien ks 984,00 0,00 € 13,90 € 0,00 € 13 677,60 € 13 677,60 €

Meranie optickeho kablu ks 492,00 0,00 € 16,50 € 0,00 € 8 118,00 € 8 118,00 €

Datovy rozvadzac 42U 600x600mm ks 2,00 299,81 € 40,00 € 599,62 € 80,00 € 679,62 €

plastovy zlab 40/25 m 590,00 0,65 € 1,80 € 383,50 € 1 062,00 € 1 445,50 €

flexibilna trubka FXP 25 m 850,00 0,60 € 1,80 € 510,00 € 1 530,00 € 2 040,00 €

Drobny pomocny material (stahovacie pasky) ks 1,00 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 €

riadené podvŕtanie DN125 m 20,50 80,00 € 0,00 € 1 640,00 € 0,00 € 1 640,00 €

chránička 110 mm m 21,00 1,70 € 1,10 € 35,70 € 23,10 € 58,80 €

káblová ryha v chodníku 0,6 x 0,3, vytýčenie trasy, rozbitie povrchu, výkop, káblové lôžko, výstražná fólia, spätná 

úprava povrchu m 2,00
0,00 € 13,00 € 0,00 € 26,00 € 26,00 €

káblová ryha v zeleni 0,6 x 0,3, vytýčenie trasy, výkop, káblové lôžko, výstražná fólia, spätná úprava povrchu m 375,00
0,00 € 11,50 € 0,00 € 4 312,50 € 4 312,50 €

zväzok trubičiek úložný 4x12/8mm m 840,00 2,86 € 1,20 € 2 402,40 € 1 008,00 € 3 410,40 €

prechod cez vnútornú stenu do 250 mm ks 45,00 0,00 € 13,50 € 0,00 € 607,50 € 607,50 €

prechod cez vonkajšiu stenu do DN50 ks 4,00 0,00 € 45,00 € 0,00 € 180,00 € 180,00 €

Elektronický marker telekomunikačný ks 120,00 0,00 € 0,36 € 0,00 € 43,20 € 43,20 €

Rozobratie a obnova zámkovej dlažby m2 3,30 0,00 € 5,80 € 0,00 € 19,14 € 19,14 €

porealizačné zameranie trasy pr 4,00 0,00 € 180,00 € 0,00 € 720,00 € 720,00 €

projekt ks 5,00 0,00 € 400,00 € 0,00 € 2 000,00 € 2 000,00 €

Material Montaz Cena spolu

Cena spolu 48 720,32 € 52 005,95 € 100 726,27 €

DPH 20% 9 744,06 € 10 401,19 € 20 145,25 €

Cena spolu s DPH 58 464,38 € 62 407,14 € 120 871,52 €

F/O - core Singelmode INTERNATY

Nazov polozky
Jednotkova cena Cena spolu

Cena spoluJednotka Mnozstvo


